

# **VIGGO FREDERIKSEN HOLDING ApS**

Industrivej 21  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/12/2016**

**Arne Frederiksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIGGO FREDERIKSEN HOLDING ApS  
Industrivej 21  
4534 Hørve  
Telefonnummer: 59656519  
CVR-nr: 25332008  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland  
Vig Hovedgade 37-39  
4560 Vig  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anpartskapitalen i Viggo Frederiksen, Hørve ApS og andre datterselskaber samt administrere udlejning af driftsmateriel mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. -46 mod TDKK. -53 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>192.290</b>	<b>188.382</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-217.615	-223.817
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-25.325</b>	<b>-35.435</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		3.429	8.424
Andre finansielle indtægter .....		900	832
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-36.958	-42.768
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-57.954</b>	<b>-68.947</b>
Skat af årets resultat .....	2	11.814	16.157
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-46.140</b>	<b>-52.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-46.140	-52.790
<b>I alt</b> .....		<b>-46.140</b>	<b>-52.790</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.689.045	1.739.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		644.473	832.098
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.333.518</b>	<b>2.571.143</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.333.518</b>	<b>2.571.143</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		118.864	268.606
Udsudte skatteaktiver .....		27.214	15.489
Tilgodehavende skat .....		12.198	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.276</b>	<b>296.095</b>
Likvide beholdninger .....		31.788	30.981
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>190.064</b>	<b>327.076</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.523.582</b>	<b>2.898.219</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat .....		792.339	1.138.479
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>917.339</b>	<b>1.263.479</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.383.051	1.414.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		120.000	150.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.503.051</b>	<b>1.564.620</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		58.974	55.039
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.218	15.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.192</b>	<b>70.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.606.243</b>	<b>1.634.740</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.523.582</b>	<b>2.898.219</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	1.138.479	1.263.479
Årets resultat .....			-46.140	-46.140
Resultat i tilknyttede virksomheder .....		-376.975		-376.975
Tilskud fra koncern .....		300.000	-300.000	0
Forhøjelse (nedsættelse) af reserverne som følge af anvendelse af sammenlægningsmetoden [Egenkapital] .....		76.975		76.975
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	792.339	917.339

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale.

## 2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	-89	-8.000
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-4.198
Ændring af udskudt skat	-11.725	-27.214
	<b>-11.814</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Andre Anlæg mv. DKK.
Samlet kostpris primo	2.037.045	2.943.796
Tilgang i året	0	138.520
Afgang til kostpris	0	-278.898
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>2.037.045</b>	<b>2.700.888</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-298.000	-2.111.698
Årets afskrivning	-50.000	-181.015
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	236.298
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-348.000</b>	<b>-2.056.415</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.689.045</b>	<b>644.473</b>

Offenlige vurderinger grunde og bygninger pr. 1. oktober 2015:

Industrivej 19, Hørve DKK 770.000

Industrivej 21, Hørve DKK 1.200.000

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	-376.975
Udloddet udbytte	0
Driftstilskud	300.000
Regulering af nedskrivninger	76.975
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Viggo Frederiksen, Hørve ApS, Industrivej 21,4534 Hørve	100%	-388.260	-376.975

#### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

#### 6. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2015/16 DKK.</b>	<b>2014/15 DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo DKK.	Afdrag næste år DKK.	Langfristet andel DKK.	Restgæld efter 5 år DKK.
Realkredit	1.412.025	28.974	1.383.051	1.252.409
Privat lån	150.000	30.000	120.000	0
	<b>1.562.025</b>	<b>58.974</b>	<b>1.503.051</b>	<b>1.252.409</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2015/16 TDKK. 0.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikael Frederiksen, Vallekildevej 135, 4534 Hørve

Arne Frederiksen, Kirkebakken 13, 4534 Hørve

### Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Viggo Frederiksen, Hørve ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.